b. 오후 십시 스물한분 

c. 오전 열시 이십일분 

d. 오전 십시 스물한분.   

53. What time is it now? (a wrong 

answer) 

a. 지금 몇 분이에요? 

b. 지금 몇 시예요? 

c. 지금 몇 시니? 

d. 지금 몇 시입니까?  

54. ₩253,478 

a. 이십만사천육백원 

b. 이만오천삼백사십팔원 

c. 오십이만사백오십원  

d. 이십오만삼천사백칠십팔원 

55. ₩12,752 

a. 만사천육백원 

b. 만이천칠백오십이원 

c. 이만사백오십원 

d. 일만이천칠백오십이원 

56. It’s 1:05 a.m. 

a. 오후 한시 오분 입니다.  

b. 오전 하나시 다섯분 입니다. 

c. 오전 한시 오분 입니다. 

d. 오전 일시 다섯분 입니다. 

57. ₩ 100,478  

a. 일십만사백칠십팔원 

b. 십만사백칠십팔원 

c. 만사백칠십팔원 

d. 만칠십팔원 

58. ₩1,478  

a. 만사백팔원 

b. 오천삼백사십팔원 

c. 일천사백칠십팔원 

d. 천사백칠십팔원 

59. ₩131,218 

a. 삼만천십팔원 

b. 십삼만천이백십팔원 

c. 일십삼만천이백십팔원 

d. 이십오만삼천사백칠십팔원 

60. It’s 4:35 p.m. 

a. 오후 네시 삼십오분 입니다.  

b. 오후 넷시 삼십분 입니다. 

c. 오후 사시 서른다섯분 입니다. 

d. 오전 네시 삼십오분 입니다. 

61. How much is that?  

a. 이거 얼마예요? 

b. 저거 얼마예요? 

c. 저 책은 얼마예요? 

d. 이 지갑은 얼마예요? 

62. How much is this?

[...]

b. 안해요. 

c. 돼요. 

d. 안돼요.  

72. Yes, sounds good.  

a. 네, 좋아요.  

b. 아니요, 안 좋아요. 

c. 아니요, 싫어요. 

d. 네, 좋은 목소리예요. 

73. This skirt is very cheap.  

a. 이 치마 매우 비싸요.  

b. 저 바지 매우 싸요. 

c. 저 바지 매우 비싸요. 

d. 이 치마 매우 싸요. 

74. How about ₩28,000? 

a. 삼만원 어때요?  

b. 이만팔천원 어때요?  

c. 이만오천원 어때요?  

d. 이만구천원 어때요?  

75. It’s very cheap.   

a. 너무 싸요.  

b. 너무 비싸요.  

c. 너무 사요.  

d. 너무 비사요.  

76. Please give me ₩10,000.   

a. 삼만원 주세요.  

b. 만원 주세요.  

c. 삼천원 주세요.  

d. 천원 주세요. 

77. That pants are very expensive.